КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2016г.                              с. Григорьевка                                    №  6-п

Об утверждении схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории

На  основании представленных материалов, руководствуясь п. 2 ст. 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2007 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение), в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок площадью 999 кв.м., расположенный: Красноярский край, Ермаковский район, д. Верхний Кебеж, ул. Центральная, 2а.
        2. Установить вид разрешенного использования земельного участка в п.1 настоящего постановления – приусадебный участок индивидуального жилищного строительства.
        3. Отнести образуемый земельный участок указанный в п. 1 к категории земель – земли населенных пунктов.
[bookmark: _GoBack]       4. Указанный в п. 1 настоящего постановления земельный участок образуется в границах территориальной зоны «Ж-1» Зона  «Жилая усадебная застройка».
        5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                       И.В. Изместьев